KENWOOD

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO
MAGGIO 1992

KENWOOD LINEAR S.p.A.
20125 Milano - Via Arbe, 50
Tel. 02/668131 - Fax 02/6688164
Telex 331487 LIDEA |



KENWOOD

CAR HI-FI

DAT-DIGITAL AUDIO TAPE

KDT-99R Sintolettore digitale DAT
e 2 preout ¢ Telecomando Lire 3.500.000 +

SINTOLETTORI CD
ESTRAIBILI-MULTILETTORI CD

KDC-94R  Sintolettore CD con RDS ¢ Col-
legamento a Multilettore CD e

2 preout ... Lire 1.250.000 +
KDC-84R  Sintolettore 'CD con RDS e 2
1 (=10 1V | N Lire 1.085.000 +

KDC-74D  Sintolettore CD ° 1 preout ... Lire 915.000 +
KDC-76L Sintolettore CD ¢ 1 preout

o 2x25W Lire 760.000 +
KDC-C600 Multilettore CD automatico e

Convertitore D/A da 1 Bit ....... Lire 657.000 +
KDC-C401 Multilettore CD automatico e

Convertitore D/A da 1 Bit ....... Lire 845.000 +
KDC-C301 Multilettore CD automatico e

Convertitore D/A da 16 Bit ... Lire 683.000 +
KCA-R10 Dispositivo con telecomando

per Multilettore CD ... Lire 242.000 +
KCA-R20 Dispositivo con telecomando a

controllo audio per Multiletto-

re CD .. Lire 330.000 +
KCA-M100 Caricatore da 10 dischi .......... Lire  50.000 +
KCA-M110 Caricatore da 10 dischi per

| 16167015 )| S ———— Lire  50.000 +
KTC-T100  Sintonizzatore per

(14 0102072100 L Lire 410.000 +

KCA-FM10 Modulatore FM per Multiletto-
ri KDC e sintolettori KRC ....... Lire 102.000 +

SINTOLETTORI
A CASSETTE ESTRAIBILI

KRC-953R Sintolettore con frontalino
estraibile ¢ RDS ¢ Collegamen-
to a multilettore CD e Toni bas-
si, medio-bassi, alti e 3 preout
e Dolby B/C e Meccanismo a
controllo logico

KRC-951R  Sintolettore con RDS e
nismo a controllo logico e
2x25W e 1 preout ¢ Dolby B/C Lire 1.165.000 +

KRC-852L  Sintolettore con collegamento
a Multilettore CD ¢ Meccani-
smo a controllo logico ¢ 2x25W
o 2 preout ¢ Dolby B/C ... Lire 950.000 +

KRC-752R  Sintolettore con RDS ¢ 2x25W
e Dolby B e 1 preout ... Lire 845.000 +

KRC-652RL Sintolettore con RDS ¢ 2x25W
o, DOIDY B armsaenmseummmies Lire 725.000 +

KRC-452L  Sintolettore con collegamento
a Multilettore CD ¢ 2x25W o 1
preout ¢ Dolby B .. Lire 670.000 +

KRC-453N Sintolettore con collegamento
a Multilettore CD ¢ 2x25W e 1

Lire 1.285.000 +

preout Lire 528.000 +
KRC-352L  Sintolettore ¢ 2x25W e 1 preout

Ol B0} o) s SRR — Lire 528.000 +
KRC-353L  Sintolettore ¢ 2x25 W o 1

preout » Dolby B .. Lire 504.000 +
KRC-252L Sintolettore a cassette e

2x25W ... Lire 420.000 +
KRC-253N Sintolettore a cassette o

2x25W ... Lire 386.000 +
KRC-230N Sintolettore a cassette o

R Lire 350.000 +

KCA-R2 Telecomando per KRC-953R Lire  72.000 +

EQUALIZZATORI
GRAFICI-CROSSOVER ELETTRONICI

KGC-9042 Equalizzatore grafico elettroni-

co ... Lire 510.000 +
KGC-6042 Equalizzatore grafico parame-
trico ... Lire 307.000 +

IVA

IVA

IVA
IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA

IVA

IVA
IVA
IVA

IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA

VA

VA

KGC-4032 Equalizzatore grafico amplifi-

cato ... Lire 230.000
KGC-4042 Equalizzatore grafico con pre-

sa diretta per subwoofer ... Lire  215.000
KEC-301 Crossover elettronico a 2 in-

Gressl, BUBEIHE oo Lire 470.000
KEC-202 Crossover elettronico a 2 vie Lire 260.000
KEC-101 Crossover elettronico a 2 vie Lire 136.000
KPX-H401 Crossover Mono HIGH per si-

stemi multicanali (Coppia) ... Lire  76.000
KPX-L100  Crossover Stereo LOW per si-

stemi multicanali ... Lire  97.000
KPX-F800 Crossover Mono a 3 vie .......... Lire 157.000
AMPLIFICATORI DI POTENZA
KAC-1021 Amplificatore 400W RMS

(2x200W) e Mono RMS 400W e

Crossover IMterNo wswsmwessss Lire 1.425.000
KAC-941 Amplificatore a 4 canali ¢ Po-

tenza RMS 2 canali 160W

(2x80W) Lire 741.000
KAC-921 Amplificatore 190W RMS

(2x95W) ¢ Crossover interno . Lire 708.000
KAC-821 Amplificatore 150W RMS

(2x75W) e Crossover interno . Lire 555.000
KAC-742 Doppio amplificatore a 4 canali

¢ 1 preout e Potenza RMS: 2 ca-

nali 160W (2x80W) ........cccccvvrnnee Lire 530.000
KAC-721 Amplificatore 74W RMS

(2x37W) Lire 360.000
KAC-642 Amplificatore a 4 canali ¢ Po-

tenza RMS (2 canali) 90W

(2x45W) ... Lire 330.000
KAC-622 Amplificatore 60W RMS

(2x30W) ¢ Potenza mono 80W Lire 270.000
KAC-521 Amplificatore 40W RMS

(2x20W) . Lire 155.000
KAC-322 Amplificatore 30W RMS

(2x15W) Lire  97.000

+

+

+

ALTOPARLANTI CON GRIGLIA (coppia)

KFC-HQ690

KFC-6983

KFC-6973

KFC-6963

KFC-HQ200

KSC-3500

KFC-RF160

KFC-HQ160

KFC-1683

KFC-1673

KFC-1663
KFC-S160

KFC-RF130

KFC-HQ130

3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 200W e Woofer da
150230 M oo Lire
3 vie, 3 altoparlanti  Potenza
di picco 150W e Woofer da
150x230 T, s isese0s Lire
3vie, 3 altoparlantl ° Potenza
di picco 105W ¢ Woofer da
310502210 g 177 I — Lire
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 100W e Woofer da
1510520 (018 1] ) | Lire
3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 180W e Woofer da 200
mm Lire
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 100W ¢ Woofer da 120
mm Lire
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 150W e Woofer da 160
mm Lire
3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 150W e Woofer da 160
mm Lire
3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 120W e Woofer da 160
mm Lire
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 100W e Woofer da 160
mm Lire
Doppio cono ¢ Potenza di p|c
co 60W ¢ Woofer da 160 mm Lire
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 150W ¢ Woofer da 160
mm Lire
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 90W ¢ Woofer da 130
mm Lire
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 100W e Woofer da 130
mm Lire

239.000

152.000

127.000

106.000

345.000

251.000

290.000

195.000

137.000

99.000
65.000

302.000

295.000

134.000

+

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA
IVA

IVA

IVA

IVA
IVA
IVA

VA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA

IVA



KENWOOD

KFC-1383

KFC-1373

KFC-1363
KFC-HQ100

KFC-1073

KFC-1053
KFC-4671

CAR HI-FI

3 vie, 3 altoparlanti e Potenza
di picco 60W e Woofer da 130
mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 60W e Woofer da 130
mm
Doppio cono e Potenza di pic-
co 50W e Woofer da 130 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco d’ingresso 60W e Woo-
ter-da 100 MM suesumesamans
Sistema 2 vie, 2 altoparlanti e
Potenza di picco 45W ¢ Woofer
88 TAVTIM s s
Doppio cono e potenza di pic-
co 40W e Woofer da 100 mm
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 45W e Woofer da
8101056 110 01 51 (R ——

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

110.000

89.000
61.000

120.000

77.000
51.000

109.000

(
ALTOPARLANTI SENZA GRIGLIA
PER VANI PREDISPOSTI (coppia)
KFC-HQ13C 2 vie, 2 altoparlanti e Potenza

di picco 100W e Woofer da 130
mm

KFC-HQ131C 2 vie, 2 altoparlanti e Potenza

KFC-1333C

KFC-1323C

KFC-1313C

di picco 60W e Woofer da 130
mm
3 vie, 3 altoparlanti e Potenza
di picco 60W ¢ Woofer da 130

2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 60W ¢ Woofer da 130
Doppio cono, Potenza di picco
50W e Woofer da 130 mm ...

KFC-HQ121C 2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza

KFC-127B
KFC-178D

(
KFC-177D

KFC-176D

di picco 50W e Woofer da 120
71127 U
Doppio cono e Potenza di pic-
co 75W * Woofer da 100 mm
3 vie, 3 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 100W e Woofer da 165
mm
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 70W e Woofer da 165
mm
Doppio cono e Potenza di pic-
co 70W ¢ Woofer da 165 mm

KFC-HQ10C 2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza

KFC-1023C

KFC-1013C

di picco 60W » Woofer da 100
mm
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 50W ¢ Woofer da 100
mm
Doppio cono e Potenza di pic-
co 40W ¢ Woofer da 100 mm

KFC-HQ46C 2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza

KFC-463V

KFC-466E

di picco 55W e Woofer da
0% 150 T comvssannsenmammg
2 vie, 2 altoparlanti ¢ Potenza
di picco 45W e Woofer da
180 L5007 1] [
Doppio cono © Potenza di pic-
co 45W e Woofer da 90x150
mm

KFC-HQ101C 2 vie, 2 altoparlanti  Potenza

KFC-104B

KFC-87E

di picco 50W ¢ Woofer da 100
mm ..
2 vie, 2 altoparlanti e Potenza
di picco 30W ¢ Woofer da 100
mm
Doppio cono ¢ Potenza di pic-
co 30W ¢ Woofer da 87 mm ..

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

Lire

110.000

148.000

95.000

75.000
51.000

155.000
95.000

123.000

90.000
66.000

96.000

63.000
42.000

190.000

95.000

62.000

155.000

74.000
67.000

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA
IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA
IVA

ALTOPARLANTI
PER SISTEMI MULTICANALI (coppia)

KFC-T201
KFC-T301
KFC-P521

KFC-M204
KFC-M205
KFC-W106
KFC-W208

KFC-W210
KFC-W212
KFC-W410
KFC-W412
KFC-W415

Tweeter di alta potenza ¢ Po-
tenza di picco 150W ...mmms
Tweeter al titanio di alta poten-
za ¢ Potenza di picco 150W ..
Sistema: Mid-Range da 130 mm
e Tweeter da 25 mm e 2 Cros-
sover ..
Mid Range da 100 mm e Poten-
Za il pites 120W e
Mid Range da 130 mm e Poten-
Za Al PIeeO TBOW e
Woofer da 160 mm (con griglia)
e Potenza di picco 150W .......
Woofer da 200 mm e Potenza di
picco 300W e Potenza RMS
O e
Woofer da 250 mm (senza gri-
glia) e Potenza di picco 300W
Woofer da 300 mm (senza gri-
glia) e Potenza di picco 300W
Woofer da 250 mm e Potenza di
offaletofir {0 (011, ———
Woofer singolo da 300 mm e
Potenza di picco 400W ...
Woofer singolo da 380 mm e
Potenza di picco 500W ...

Lire

Lire
Lire
Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

115.000
153.000

214.000

97.000
107.000
160.000

211.000
187.000
150.000
624.000
352.000

465.000

SISTEMI DI SICUREZZA PER AUTO

KPC-90 Sistema di Sicurezza per auto
CS-200 Modulo chiusura centralizzata
portiere (Mercedes e Audi) ...
ACCESSORI
KDR-110 Connettore da DIN (femmina) a
RCA (maschio) ......irennnen
KDR-210 Connettore da DIN (femmina) a
RCA (femmina) ....ccccoocvvvvvvvnee
KDR-310 Connettore da RCA (maschio)
2 DIN IMasehil) s
CN-200 Filtro antidisturbo ¢ Capacita
20A
CN-600 Filtro antidisturbo di alta po-
tenza ¢ Capacita 60A..............
CA-28F Prolunga da 2 mt (spina 8 pin-
SJE=CT Qi of] ) ERE——————
CA-48F Prolunga da 4 mt (spina 8 pin-
PIESABIBIN) v s
CA-13F Prolunga cavo con terminali
{80l ) o) § . ———
CA-23F Prolunga cavo con terminali
RGA da 2t & 8 cusmamun
CA-43F Prolunga cavo con terminali
RGA da-4 mt & 8 v
CA-15F Prolunga cavo con terminali
RCAda1mt @ 12
CA-25F Prolunga cavo con terminali
BOAda 2mt @ 12 consonnnnn
CA-45F Prolunga cavo con terminali
BCA dad mt O 12 ..onmii
8A-5/02 Adattatore da 20 cm (presa 8
pin-spina 5 pin) alimentazione
INdIpendente: wunu.anmimemmss
8A-5/5 Adattatore da 5 mt (presa 8 pin-
spina 5 pin) alimentazione indi-
pendente
CB-14 Fader di potenza per collegare
4. alteparlantl cenpsmasss
CB-17 Fader di potenza 2x50W max.
KCA-950 Plancia  estraibile per
KDC-92R/KDC-93R ..o
KCA-880 Plancia  estraibile per
KRC-951RDS/KRC-851D/KRC-
1ol KRGEE T L s
KCA-480 Plancia KRC-652RL/451L/

351L/251LX/352L/353L/
252LP88N sasaaanseaniin

Lire

Lire

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

Lire

Lire

Lire

Lire
Lire

Lire

540.000
90.000

32.000
32.000
32.000
27.000
44.000
25.000
29.000
40.000
46.000
62.000
44.000
54.000
78.000

17.000

25.000

43.000

73.000

110.000

110.000

64.000

IVA
IVA

IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA
IVA

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA




KENWOOD

KCA-850
KCA-890
KCA-970
KCA-980

KCA-990
CK-50A

CK-20
SZ-80

CAR HI-FI

Plancia KRC-767D/868D/
666L/565L/464L/KDC-80 ... Lire
Plancia KRC-452L/453N/
TH2RIBOZLISHIR s Lire
Plancia estraibile per

KDC-74D Lire
Plancia estraibile per KDC-84R,
KDC-94R .. Lire
Plancia estraibile per KDC-76L Lire
Bloccaggio elettronico per
plance estraibili ..., Lire
Cornice per installazione fissa

KRC Lire
Interfaccia tra KDC e sintolet-

L0 IR Lire

110.000
110.000
110.000

110.000
110.000

70.000
10.000
145.000

IVA
IVA
IVA

IVA
IVA

IVA
IVA
IVA

«PREZZI SUGGERITI» validi dal 1° Maggio 1992
Caratteristiche tecniche e prezzi soggetti a variazioni senza preavviso.



