CAR HI-FI

KENWOOD

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO MAGGIO 1992



KENWOOD LINEAR S.p.A. 20125 Milano - Via Arbe, 50 Tel. 02/668131 - Fax 02/6688164 Telex 331487 LIDEA I

KENWOOD

CAR HI-FI

DAT-DIGITAL AUDIO TAPE

KDT-99R Sintolettore digitale DAT
• 2 preout • Telecomando Lire 3.500.000 + IVA

SINTOLETTORI CD ESTRAIBILI-MULTILETTORI CD

KDC-94R	Sintolettore CD con RDS • Collegamento a Multilettore CD •				
	2 preout	Lire	1.250.000	+	IVA
KDC-84R	Sintolettore CD con RDS • 2				ber a c
	preout	Lire	1.085.000		
KDC-74D	Sintolettore CD • 1 preout	Lire	915.000	+	IVA
KDC-76L	Sintolettore CD • 1 preout				
	• 2x25W	Lire	760.000	+	IVA
KDC-C600	Multilettore CD automatico •				
	Convertitore D/A da 1 Bit	Lire	657.000	+	IVA
KDC-C401	Multilettore CD automatico •				
	Convertitore D/A da 1 Bit	Lire	845.000	+	IVA
KDC-C301	Multilettore CD automatico •				
	Convertitore D/A da 16 Bit	Lire	683.000	+	IVA
KCA-R10	Dispositivo con telecomando				
	per Multilettore CD	Lire	242.000	+	IVA
KCA-R20	Dispositivo con telecomando a				
	controllo audio per Multiletto-				
	re CD	Lire	330.000	+	IVA
KCA-M100	Caricatore da 10 dischi	Lire	50.000	+	IVA
KCA-M110	Caricatore da 10 dischi per				
	KDC-C600	Lire	50.000	+	IVA
KTC-T100	Sintonizzatore per				
	KDC-C200	Lire	410.000	+	IVA
KCA-FM10	Modulatore FM per Multiletto-				
	ri KDC e sintolettori KRC	Lire	102.000	+	IVA

SINTOLETTORI A CASSETTE ESTRAIBILI

H OHOC	LIIL LOIMAIDILI		
KRC-953R	Sintolettore con frontalino estraibile • RDS • Collegamen- to a multilettore CD • Toni bas- si, medio-bassi, alti • 3 preout • Dolby B/C • Meccanismo a controllo logico	Liro	1.285.000 + IVA
KRC-951R	Sintolettore con RDS • Meccanismo a controllo logico • 2x25W • 1 preout • Dolby B/C		1.165.000 + IVA
KRC-852L	Sintolettore con collegamento a Multilettore CD • Meccanismo a controllo logico • 2x25W	LITE	1.103.000 + 1VA
KRC-752R	• 2 preout • Dolby B/C	Lire	950.000 + IVA
10-75211	Dolby B • 1 preout	Lire	845.000 + IVA
KRC-652RL	Sintolettore con RDS • 2x25W • Dolby B	Lire	725.000 + IVA
KRC-452L	Sintolettore con collegamento a Multilettore CD • 2x25W • 1	Lire	670.000 + IVA
KRC-453N	sintolettore con collegamento a Multilettore CD • 2x25W • 1	Lire	
KRC-352L	preout	Lire	528.000 + IVA
KHC-352L	Sintolettore • 2x25W • 1 preout • Dolby B	Lire	528.000 + IVA
KRC-353L	Sintolettore • 2×25 W • 1 preout • Dolby B	Lire	504.000 + IVA
KRC-252L	Sintolettore a cassette • 2x25W	Lire	420.000 + IVA
KRC-253N	Sintolettore a cassette • 2x25W	Lire	386.000 + IVA
KRC-230N	Sintolettore a cassette • 2 × 25W	Lire	
KCA-R2	Telecomando per KRC-953R		72.000 + IVA

EQUALIZZATORI GRAFICI-CROSSOVER ELETTRONICI

KGC-9042	Equalizzatore grafico elettroni-				
1100 00 12	co	Lire	510.000	+	IVA
KGC-6042	Equalizzatore grafico parame-				
	trico	Lire	307.000	+	IVA

KGC-4032	Equalizzatore grafico amplifi-	Lire	230.000 + IVA
KGC-4042	cato Equalizzatore grafico con pre-	Lire	230.000 + IVA
100 4042	sa diretta per subwoofer	Lire	215.000 + IVA
KEC-301	Crossover elettronico a 2 in-		
	gressi, 6 uscite	Lire	470.000 + IVA
KEC-202	Crossover elettronico a 2 vie	Lire	260.000 + IVA
KEC-101	Crossover elettronico a 2 vie	Lire	136.000 + IVA
KPX-H401	Crossover Mono HIGH per si-		
	stemi multicanali (Coppia)	Lire	76.000 + IVA
KPX-L100	Crossover Stereo LOW per si-		
	stemi multicanali	Lire	97.000 + IVA
KPX-F800	Crossover Mono a 3 vie	Lire	157.000 + IVA

AMPLIFICATORI DI POTENZA

MAINII PII	IOAIOIII DI I OILI	W Keen H W	
KAC-1021	Amplificatore 400W RMS (2x200W) • Mono RMS 400W • Crossover interno	Lire 1	425 000 ± 1VA
KAC-941	Amplificatore a 4 canali • Potenza RMS 2 canali 160W	LIIC	.420.000 + TVA
	(2x80W)	Lire	741.000 + IVA
KAC-921	Amplificatore 190W RMS		
KAC-821	(2x95W) • Crossover interno . Amplificatore 150W RMS	Lire	708.000 + IVA
NAO-021	(2x75W) • Crossover interno .	Lire	555.000 + IVA
KAC-742	Doppio amplificatore a 4 canali		
	• 1 preout • Potenza RMS: 2 ca- nali 160W (2x80W)	Lire	530.000 + IVA
KAC-721	Amplificatore 74W RMS	-	(
	(2x37W)	Lire	360.000 + IVA
KAC-642	Amplificatore a 4 canali • Potenza RMS (2 canali) 90W		
	(2x45W)	Lire	330.000 + IVA
KAC-622	Amplificatore 60W RMS		
KAC-521	(2x30W) • Potenza mono 80W Amplificatore 40W RMS	Lire	270.000 + IVA
NAO-321	(2x20W)	Lire	155.000 + IVA
KAC-322	Amplificatore 30W RMS		07.000
	(2x15W)	Lire	97.000 + IVA

ALTOPARLANTI CON GRIGLIA (coppia)

,			= (00pp.c)
KFC-HQ690	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 200W • Woofer da		
KFC-6983	150x230 mm	Lire	239.000 + IVA
KFC-6973	di picco 150W • Woofer da 150x230 mm3 vie, 3 altoparlanti • Potenza	Lire	152.000 + IVA
KFC-0973	di picco 105W • Woofer da 150x230 mm	Lire	127.000 + IVA
KFC-6963	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da	LIIC	(
KFC-HQ200	150x230 mm 3 vie, 3 altoparlanti • Potenza	Lire	106.000 + IVA
V00 0500	di picco 180W • Woofer da 200 mm	Lire	345.000 + IVA
KSC-3500	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 120 mm	Lire	251.000 + IVA
KFC-RF160	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 150W • Woofer da 160	LITE	231.000 + TVA
KFC-HQ160	mm	Lire	290.000 + IVA
	di picco 150W • Woofer da 160 mm	Lire	195.000 + IVA
KFC-1683	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 120W • Woofer da 160		
KFC-1673	mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	137.000 + IVA
KFC-1663	di picco 100W • Woofer da 160 mm	Lire	99.000 + IVA
KFC-1003	co 60W • Woofer da 160 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	65.000 + IVA
• • • • •	di picco 150W • Woofer da 160 mm	Lire	302.000 + IVA
KFC-RF130	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 90W • Woofer da 130		
KFC-HQ130	mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	295.000 + IVA
	di picco 100W • Woofer da 130	Liro	124 000 + 17/4

..... Lire 134.000 + IVA

KFC-1383	3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 60W • Woofer da 130		
KFC-1373	mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	110.000 + IVA
KFC-13/3	di picco 60W • Woofer da 130		
1/50 4000	mm	Lire	89.000 + IVA
KFC-1363	Doppio cono • Potenza di pic- co 50W • Woofer da 130 mm	Lire	61.000 + IVA
KFC-HQ100	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	LITC	01.000 + 1VA
	di picco d'ingresso 60W • Woo-	1.1	100.000 - 11/4
KFC-1073	fer da 100 mmSistema 2 vie, 2 altoparlanti	Lire	120.000 + IVA
0	Potenza di picco 45W • Woofer		
KEO 4050	da 100 mm	Lire	77.000 + IVA
KFC-1053	Doppio cono • potenza di pic- co 40W • Woofer da 100 mm	Lire	51.000 + IVA
KFC-4671	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza		
	di picco 45W • Woofer da	Livo	100 000 : 1\/
	100x150 mm	Lire	109.000 + IVA

ALTOPARLANTI SENZA GRIGLIA

ALTOFANLANTI SLINZA UNIGLIA			
PER VANI P	REDISPOSTI (coppia)		
KFC-HQ13C	2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 130	Lire	110.000 + IVA
KFC-HQ131C	mm		
KFC-1333C	mm	Lire	148.000 + IVA
KFC-1323C	mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 60W • Woofer da 130	Lire	95.000 + IVA
KFC-1313C	mm	Lire	75.000 + IVA
KFC-HQ121C	50W • Woofer da 130 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 50W • Woofer da 120	Lire	51.000 + IVA
KFC-127B	mm	Lire	155.000 + IVA
KFC-178D	co 75W • Woofer da 100 mm 3 vie, 3 altoparlanti • Potenza di picco 100W • Woofer da 165	Lire	95.000 + IVA
KFC-177D	mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 70W • Woofer da 165	Lire	123.000 + IVA
KFC-176D	mm	Lire Lire	90.000 + IVA 66.000 + IVA
KFC-HQ10C	co 70W • Woofer da 165 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 60W • Woofer da 100	Lire	
KFC-1023C	mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 50W • Woofer da 100	Lire	96.000 + IVA
KFC-1013C	mm	Lire	63.000 + IVA
KFC-HQ46C	co 40W • Woofer da 100 mm 2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 55W • Woofer da	Lire	42.000 + IVA
KFC-463V	90x150 mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza di picco 45W • Woofer da	Lire	190.000 + IVA
KFC-466E	90x150 mm	Lire	95.000 + IVA
KFC-HQ101C	mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	62.000 + IVA
KFC-104B	di picco 50W • Woofer da 100 mm2 vie, 2 altoparlanti • Potenza	Lire	155.000 + IVA
	di picco 30W • Woofer da 100 mm	Lire	74.000 + IVA
KFC-87E	Doppio cono • Potenza di pic- co 30W • Woofer da 87 mm	Lire	67.000 + IVA

ALTOPARLANTI PER SISTEMI MULTICANALI (coppia)

		1	- 1- 1/
KFC-T201	Tweeter di alta potenza • Potenza di picco 150W	Lire	115.000 + IVA
KFC-T301	Tweeter al titanio di alta poten-	LIIO	110.000 1 177
	za • Potenza di picco 150W	Lire	153.000 + IVA
KFC-P521	Sistema: Mid-Range da 130 mm		
	• Tweeter da 25 mm • 2 Crossover	Lire	214.000 + IVA
KFC-M204	Mid Range da 100 mm • Poten-	LIIC	214.000 + IVA
	za di picco 120W	Lire	97.000 + IVA
KFC-M205	Mid Range da 130 mm • Poten-		
KFC-W106	za di picco 150W	Lire	107.000 + IVA
KFC-W 100	Woofer da 160 mm (con griglia)Potenza di picco 150W	Lire	160.000 + IVA
KFC-W208	Woofer da 200 mm • Potenza di	LIIO	100.000 T TVA
	picco 300W • Potenza RMS		
KEO WOO	100W	Lire	211.000 + IVA
KFC-W210	Woofer da 250 mm (senza gri- glia) • Potenza di picco 300W	Lire	187.000 + IVA
KFC-W212	Woofer da 300 mm (senza gri-	LITE	107.000 + IVA
	glia) • Potenza di picco 300W	Lire	150.000 + IVA
KFC-W410	Woofer da 250 mm • Potenza di		
KFC-W412	woofer singolo da 300 mm •	Lire	624.000 + IVA
KFC-W412	Potenza di picco 400W	Lire	352.000 + IVA
KFC-W415	Woofer singolo da 380 mm •		1 177
	Potenza di picco 500W	Lire	465.000 + IVA

SISTEMI DI SICUREZZA PER AUTO

KPC-90	Sistema di Sicurezza per auto	Lire	540.000 + IVA
CS-200	Modulo chiusura centralizzata portiere (Mercedes e Audi)	Lire	90.000 + IVA

ACCES	SORI		
KDR-110	Connettore da DIN (femmina) a		00.000
KDR-210	RCA (maschio) Connettore da DIN (femmina) a	Lire	32.000 + IVA
KDD 040	RCA (femmina)	Lire	32.000 + IVA
KDR-310	Connettore da RCA (maschio) a DIN (maschio)	Lire	32.000 + IVA
CN-200	Filtro antidisturbo • Capacità		
CN-600	Filtro antidisturbo di alta po-	Lire	27.000 + IVA
	tenza • Capacità 60A	Lire	44.000 + IVA
CA-28F	Prolunga da 2 mt (spina 8 pin- presa 8 pin)	Lire	25.000 + IVA
CA-48F	Prolunga da 4 mt (spina 8 pin-	LITE	25.000 + IVA
04.405	presa 8 pin)	Lire	29.000 + IVA
CA-13F	Prolunga cavo con terminali RCA da 1 mt ∅ 8	Lire	40.000 + IVA
CA-23F	Prolunga cavo con terminali		
CA-43F	RCA da 2 mt ∅ 8 Prolunga cavo con terminali	Lire	46.000 + IVA
CA-431	RCA da 4 mt Ø 8	Lire	62.000 + IVA
CA-15F	Prolunga cavo con terminali	Live	44.000 . 11/4
CA-25F	RCA da 1 mt ∅ 12 Prolunga cavo con terminali	Lire	44.000 + IVA
	RCA da 2 mt Ø 12	Lire	54.000 + IVA
CA-45F	Prolunga cavo con terminali RCA da 4 mt ∅ 12	Lire	78.000 + IVA
8A-5/02	Adattatore da 20 cm (presa 8	LITE	70.000 + TVA
	pin-spina 5 pin) alimentazione	Live	17.000 + IVA
8A-5/5	Adattatore da 5 mt (presa 8 pin-	Lire	17.000 + IVA
	spina 5 pin) alimentazione indi-		
CB-14	pendenteFader di potenza per collegare	Lire	25.000 + IVA
05-14	4 altoparlanti	Lire	43.000 + IVA
CB-17 KCA-950	Fader di potenza 2x50W max. Plancia estraibile per	Lire	73.000 + IVA
KCA-950	Plancia estraibile per KDC-92R/KDC-93R	Lire	110.000 + IVA
KCA-880	Plancia estraibile per		
	KRC-951RDS/KRC-851D/KRC-751L/KRC-651L	Lire	110.000 + IVA
KCA-480	Plancia KRC-652RL/451L/		
	351L/251LX/352L/353L/ 252L/253N	Lire	64.000 + IVA
	2022/20014	-110	57.000 T TVA

KENWOOD

CAR HI-FI

KCA-850	Plancia KRC-767D/868D/		
	666L/565L/464L/KDC-80	Lire	110.000 + IVA
KCA-890	Plancia KRC-452L/453N/	E ton	110 000 . 11/4
KCA-970	752R/852L/951RPlancia estraibile per	Lire	110.000 + IVA
NOA-570	KDC-74D	Lire	110.000 + IVA
KCA-980	Plancia estraibile per KDC-84R,		
	KDC-94R	Lire	110.000 + IVA
KCA-990	Plancia estraibile per KDC-76L	Lire	110.000 + IVA
CK-50A	Bloccaggio elettronico per		
	plance estraibili	Lire	70.000 + IVA
CK-20	Cornice per installazione fissa		
	KRC	Lire	10.000 + IVA
SZ-80	Interfaccia tra KDC e sintolet-		
	tori KRC	Lire	145.000 + IVA